沧源佤族自治县人民政府关于更新沧源佤族
自治县 2023 年第二季度存量住宅

用地信息的公告

为贯彻落实党中央国务院关于加快完善“稳地价”工作机制

部署，促进房地产市场平稳健康发展，根据《云南省自然资源厅

关于做好 2022 年住宅用地供应管理工作的通知》（云自然资利用

〔2022〕270 号）文件要求，结合我县实际情况，现将沧源佤族

自治县 2023 年第二季度存量住宅用地信息更新情况予以公告。

附件：1. 临沧市沧源佤族自治县存量住宅用地项目清单

2. 临沧市沧源佤族自治县存量住宅用地信息汇总表

3. 临沧市沧源佤族自治县 2023 住宅用地公告供应量和完

成交易量统计情况表

4. 沧源佤族自治县存量住宅用地位置分布图

沧源佤族自治县人民政府

2023 年 7 月 5 日

	附件：1. 临沧市沧源佤族自治县存量住宅用地项目清单
	3.临沧市沧源佤族自治县2023住宅用地公告供应量和完
	成交易量统计情况表
	4.沧源佤族自治县存量住宅用地位置分布图